

변경보고서

1. 대상펀드

: 신영밸류고배당증권투자신탁(주식)

2. 주요 변경내역

: 간이투자설명서 상 위험문구 추가 삽입

변경전	변경후
투자위험 주요내용 <현행과 같음> <신설>	투자위험 주요내용 <현행과 같음> <u>이 투자신탁은 원본을 보장하지 않습니다. 따라서 투자원본의 전부 또는 일부에 대한 손실의 위험이 존재하며 투자금액의 손실 내지 감소의 위험은 전적으로 투자자가 부담하며, 집합투자업자나 판매회사 등 어떤 당사자도 투자손실에 대하여 책임을 지지 아니합니다. 또한, 이 투자신탁은예금자보호법의 적용을 받는 은행의 예금과 달리 실적에 따른 수익을 취득하므로 은행 등에서 판매하는 경우에도 예금자보호법에 따라 예금보험공사가 보호하지 않습니다.</u>

3. 변경 시행일: 2014년 2월 24일. 끝.